
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

Мальчевский  Дом   детства  и  юношества 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.08.2023                                                     №  32                                     ст.Мальчевская 

 

Об утверждении Форм заявлений и согласий на обработку персональных данных, 

используемые при формировании в электронном виде социальных сертификатов на 

получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих 

программ» и реестра их получателей 

В соответствии с Правилами формирования в электронном виде социальных 

сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ» и реестра их получателей, утвержденными 

постановлением администрации Миллеровского района от 12.07.2023 № 546 (далее - 

Правила), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогам дополнительного образования обеспечить применение Форм и 

Договора при организации оказания муниципальной услуги в социальной сфере 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в Миллеровском районе в 

соответствии с социальным сертификатом (далее - муниципальная услуга) на 

условиях и в порядке, установленном Правилами. 

2. Довести до сведения педагогам дополнительного образования  Формы 

заявлений и согласий на обработку персональных данных, используемые при 

формировании в электронном виде социальных сертификатов на получение 

муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и 

реестра их получателей (Приложение, Приложение 1, Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МБУ ДО 

Мальчевского ДДиЮ :                                                                      / Чередниченко Т.Н. 

 

 

 

 

 

 
Гузовская А.Н. 8 863 85 501 48 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-14T12:58:54+0500




